**S**ua patri ingenio eiusqz vni-  
genito vnius summa pacifico p̄i  
eterna ſupofito. Amē. **N**. Ado-  
rate deū. **R**. **O** deus angeli eius.  
**A**d vñis. **H**olēnitātē hoc die  
nam per leticiā eternā p̄ ecclī  
nuncij gabrielis archangeli de-  
cēter celebrem⁹ qui misterij cel-  
ſitudinē dirit et ſe. itudinē eius.  
Venite adozemus. **R**eia brevia  
viciū ſicut in ſeo ſcī michae-  
lis. **A**d tertīa. **L**pm. Ecce virgo  
**G**abriel **A**d ſextam. **L**pm  
**E**c dicit domin⁹. Ecce ego  
mittā angelū meū qui precedat  
te et custodiat in via ducat te in  
locū quē parati nec cōfēnēdūz  
putes qz nō eſt nomē meū i illo  
**A**d. **ic.** **ch.** **M**aladie. **iii.** **cap.**

**E**cce ego mittā angelū meū  
et preparabit viā ante faciō  
meam et statim veniet ad tē plūz  
ſuū dñator quē vos queritis et  
angelus testamenti quem vos  
vultis. **I**n ſcī diu vſpera ana.  
**P**oſt tē ſpōlūz. **D**icit dñs.  
**I**n fine. **L**ōfitebor tibi dñe in  
toto corde qm̄. **P**. **E**cce etgo.  
**A**los ſanctorūm an. **ijij.**  
gelorum gabriel ad myſte-

ria per quē misit quod promptū  
sit eterna celi glā. **T**estinatus  
delegatus a mariā in incūs de-  
monstratio et affatus exultet  
celum latidib⁹. **N**ic⁹ dilectus et  
discretus ad viam pridētē est  
electus et directus summe deus  
clemencie. **H**unc orantes de-  
precantes per misericordia fragiū;  
laborantes infirmandes inues-  
nient propitiū. Qum honore et  
decore eius festū celebrant qui  
amore et dulcore gabrielem sus-  
tinet. **T**ecus primo vni trino  
viventi per secula regi digno et  
benigno danti magna gaudia.  
Amen. **A** In cōspectu. **ad ma-**  
**gnificat an** Celorum candor spē-  
dūt nouum lūcū emicuit cum  
gabriel apparuit virginī glo-  
riose: et per ordinē exposuit qđ  
ante p̄ posuit deus studiose vult  
virgo ore ope cordeq; cōcipere  
deū miraculose. **Po.** Magnifi.

### **¶ In sancti gabrieli** **archāgeli. Antroitus.**

**T**er celo throno vidi  
sedere virū quē adorat  
multitudo āgeloꝝ psal-  
mites in vñ. **E**cce cui⁹ imperiū  
p̄manet in eternū. **A**Jubilate  
deo ois terra psalmi dicite noi-  
ci⁹ date glām laudi ei⁹. Glā.

**O** Euo qui per beatum **Io**  
gabrielē archangelūnum  
vnigenitifili⁹ tui dñinostris iſu  
xpi temporalē incarnacionē virgi-  
ni marie annūciare dignar⁹ ea  
cōcede ut oēs qui eius deuore  
celebrant officiū cōsolationis et  
saluationis sue salutarē conse-  
quatur effectū. **P**er eum. **L**et  
**danielis prophete Caplo. viii.**

**T**u diebus illis factis est au-  
tem cum viderē ego daniel  
visionē et quererē intelligentiā.  
Ecce stetit in cōspectu meo qđ  
species viri: et clamauit et ait  
Gabriel fac intelligere istam vi-  
sionem. Et venit et stetit iuxta  
vbi eraꝝ. Cuiq; venisset patiēs  
corrui infaciē meam. Et ait ad  
me. Intelligenti⁹ hos: qm̄ in  
tpe finis cōplebit visio. Cuiq;  
loqueret ad me: collapsus sum  
pronus in terrā. Et tergit me et  
statuit me in gradu meo. Dixit  
mihi. Ego ostendam tibi qđ futu-  
ra sunt in novissimo maledi-  
ctionis qđ h̄z t̄p̄ s̄ finē sū. Cū-  
qđ adhuc loquerer et orare et cō-  
ficerer peccata mea et peccata po-  
puli mei israel: ut prosternerem  
p̄ces meas in cōspectu dei mei.  
Adhuc loquente in oratione ecce  
vir gabriel quem viderā in vi-  
sione in principio cito volans

terre j'eme in tempore sacrificis  
vespertina docuit me et locutus  
est michi. Dixitqz. Daniel nunc  
egressus sum ut dicerem te et  
intelligeres. Ab ecclisis pcam  
maru egressus est sermo: ego  
autem veni ut iudicarem tibi quis  
vir desideriorum es. Tu autem  
animaduertere sermonem: et in-  
tellige visionem. Cum dirisset  
in sermonem istum stetit tre-  
mens. Et ait ad me. Noli time-  
re daniel: quia ex die primo  
quo posuisti cor tuum ad intel-  
ligendum ut te affigeres in  
cōspectu dei tui: exaudita sunt  
verba tua. Et ego veni, ppter  
sermones tuos. *Graduale.*

**B**enedicite domini oēs ange-  
li eius potētes virtutes qui  
facitis verbū eius. **B**enedic  
ala mea dominus et omnia interiora  
mea nomine scūz eius. *Tract.*  
**M**. Descedit gabriei archāgel  
vertus dei nuntius ad virginē  
mariam: ut deū cōciperet virgo  
et mater intacta semp maneret.  
**M**. Eōclaruit thalamum marie  
gabrielis archangeli salutatio-  
ne et expauescit ego de lumine  
immēsa admiratione. **M**. O gab-  
riel archangele visita nos assi-  
due in hoc presenti seculo ne  
labamur in futuro: in extre-

mo iudicio. *Evangeliuz.* **M**is-  
sus est angelus. **R**equire in teria  
quarta quatuor temporum ad-  
uentus domini. *Offertorium.*

**S**icut gabriel archangelus  
sive a altare tēpli nuncians  
zacharie exaudita est oīo tua.

**M**ona q̄s dñe *Secreto.*  
Oblata sanctifica: et inter-  
cedente beato archangelo ga-  
briele ab omni nos culparum  
labe purifica. *Per.* *L*onumio.

**B**enedicite oēs angeli dñi  
dño hymnū dicite et sup-  
exalte eū in secula. *Post com.*

**P**roficit nos omnipotēs  
et misericors deus sacra-  
menta que sumpusimus et inter-  
cessione beati archangeli tui ga-  
brielis ab omni delicto nos li-  
beros esse concedas. *Per do.*